
      12.11.2023                      32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ          www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání spolča seniorů se uskuteční ve čtvrtek 16.11.  

od 9.00 v čajovně na faře.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE Srdečně Vás zveme do farní kavárny,                           

která se uskuteční v neděli 19.11. v čajovně na faře v Bílovicích po mši svaté.  

Váš dobrovolný příspěvek bude použit na obnovu inventáře čajovny.  
 

➢ SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI BŘEZOLUPY  

Pracovní setkání pastorační rady se uskuteční ve středu 22.11. v 19.15 na faře 

v Březolupech s programem Advent a Vánoce 2023.  
 

➢ SETKÁNÍ VELKÉ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI BÍLOVICE 

Pracovní setkání velké pastorační rady se uskuteční ve čtvrtek 23.11. v 19.15 

v čajovně na faře v Bílovicích s programem Advent a Vánoce 2023.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA NEDACHLEBICE Srdečně Vás zveme do farní kavárny 

v Nedachlebicích, která se uskuteční v neděli 26.11. po mši svaté. Váš dobrovolný 

příspěvek bude použit na rekonstrukci kuchyňky pod kostelem.  
 

➢ KOSTELNÍ SBOR BÍLOVICE Zkoušky sboru jsou od listopadu každou středu 

v 19.00 v čajovně na faře. Noví zpěváci jsou vítání.  
 

➢ DĚKANÁTNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE Animátoři děkanátů Uherské Hradiště, 

Uherský Brod a Veselí nad Moravou zvou mládež od 14 let na setkání, které  

se uskuteční ve dnech 17.-18.11.2023 na SGV Velehrad. Na přihlašování můžete 

použít i tenhle link: https://uhmladez.cz/dekanatni-setkani-mladeze-2023/   
 

MOTTO letošního setkání: Radujte se v naději (Řím 12, 12) 

 
  „Prosme Boha, aby nám daroval soucitný pohled a pokorné srdce.  

                          Kéž se nikdy neunavíme o to prosit,  

      neboť právě na cestě soucitu a pokory nám Pán dává svůj život, 

                               který vítězí nad smrtí.“ 
 

                                  papež František 

 

https://uhmladez.cz/dekanatni-setkani-mladeze-2023/


    POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 13.11.2023 DO 19.11.2023 
 

 

 

 

 

 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 7.100,- KNĚ – 5.740,- MIS – 4.700,- NED – 13.005,-     

 TOP – 9.373,- BŘE – 7.221,- (misijní koláč 8.750,-)  

   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  

 

   PŘÍŠTÍ NEDĚLI BUDE SBÍRKA NA KŘESŘANSKÁ MÉDIA!          

PO 13.11. Kněžpole    18.00 Poděkování Pánu Bohu za dar života 

s prosbou o požehnání do dalších let 

Topolná 18.00 adorace 

ST 15.11. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelou Jarmilu Krystýnovu 

Mistřice 18.00 Za Josefa Březinu, živou a zemřelou 

rodinu a za duše v očistci 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 16.11. 

  

Topolná 18.00 Za zemřelou Annu Kučerovu, syna 

Miroslava, švagra Miloše a jejich živé 

rodiny 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Štěpánku a Ignáce Knotovy, 

za zemřelou rodinu Knotovu a Vašíčkovu, 

za živou rodinu a duše v očistci 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 17.11. 

  

Bílovice  18.00 Za zemřelé rodiče Hanákovy, za živou  

a zemřelou rodinu a duše v očistci 

Březolupy  18.00 Za zemřelé manžele Slačíkovy, syna 

Stanislava a za ochranu pro živou rodinu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 19.11. 

 

 

33. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelé Františka a Cecílii Omelkovy 

a za živou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za zemřelou Antonii a manžela Jančovy, 

dvoje rodiče a za živou rodinu 

Bílovice  9.00 Za zemřelé Štěpánku a Oldřicha  

Hlavačkovy a za duše v očistci 

Topolná 9.00 Za živé a zemřelé členy KDU ČSL  

z Topolné 

Nedachlebice 10.30 ZA FARNOST 

Březolupy 10.30 Za zemřelou maminku Dášu Sedlářovu  

a za živé a zemřelé členy rodiny 


